
 
 
 
 
 
 
 
   

Direzione Persone, Programmazione e Sviluppo 
Servizio Reclutamento e Prestazioni di Lavoro Autonomo 
Ufficio Reclutamento Personale Tecnico Amministrativo 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
PEPS.ReclutamentoPTAB@polito.it - www.polito.it 

 

 
Chiusura procedura di mobilità volontaria ai sensi dell’art. 30 del D. Lgs. 165/2001, dell’art. 57 del C.C.N.L. 
Comparto Università sottoscritto il 16/10/2008 e del nuovo C.C.N.L. Comparto Istruzione e Ricerca del 
19/04/2018 - cod. 03_23 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

− Visto il Regolamento concernente i procedimenti di selezione per l’assunzione di Personale Tecnico 
Amministrativo a tempo indeterminato emanato con D.R. 339 del 31/05/2002; 

− Vista la procedura di mobilità volontaria di cui all’art. 30 del D. Lgs. 165/2001, all’art. 57 del C.C.N.L. 
Comparto Università sottoscritto il 16/10/2008 e del nuovo C.C.N.L. Comparto Istruzione e Ricerca 
del 19/04/2018, attivata con avviso di cui alla nota prot. 3474 del 23/01/2023, cod. 03_23; 

− Visto il D.D.G. n. 576 del 13/03/2023 con il quale è stata nominata la Commissione Giudicatrice 
della predetta mobilità volontaria;  

− Vista la richiesta prot. 9872 del 24/02/2023 della Dott.ssa Silvia CAVALLETTO di partecipazione alla 
predetta procedura di mobilità;   

− Vista la nota prot. 13755 del 15/03/2023 con la quale la Dott.ssa Silvia CAVALLETTO è stata invitata 
a sostenere il colloquio; 

− Considerato che la Dott.ssa Silvia CAVALLETTO ha rinunciato a partecipare al suddetto colloquio e 
che non sono state presentate ulteriori istanze di partecipazione;  

− Ritenuto di dover concludere la suddetta procedura di mobilità volontaria. 
 

DECRETA 
ART. 1 
La procedura di mobilità volontaria di cui all’art. 30 del D. Lgs. 165/2001, all’art. 57 del C.C.N.L. 
Comparto Università sottoscritto il 16/10/2008 e del nuovo C.C.N.L. Comparto Istruzione e Ricerca 
del 19/04/2018, attivata con avviso di cui alla nota prot. 3474 del 23/01/2023 - cod. 03_23, è 
dichiarata conclusa per assenza di candidati. 
 

 
 
LM 

IL DIRETTORE GENERALE 
(Dott. Vincenzo TEDESCO) 

 

http://www.polito.it/





	IL DIRETTORE GENERALE
	DECRETA

		Politecnico di Torino
	2023-03-27T10:12:17+0000
	Politecnico di Torino
	Vincenzo Tedesco
	FIRMA REMOTA




